


MIASTO TRZEMESZNO
ul. Gen. Henryka Dąbrowskiego 2
62-240 Trzemeszno
NIP 7842298676, REGON 092351280
tel. 061/415-43-06



Trzemeszno, dnia 28.03.2013r.

RI. 271.1.3.2013

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa targowiska stałego w m. Trzemeszno”.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z póź. zm. wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:

W związku z zamieszczeniem dwóch różnych rysunków stanowisk zadaszonych. Jedne rysunki przedstawiają hale namiotową (po średnicy profili wynika że handlowanie odbywać się będzie pod nimi sezonowo w okresie wiosenno- letnim). Wysokość namiotu jest podana 2,1m (światło wejścia) w tego typu rozwiązaniach występuje jeszcze 0,3 m okap i światło wejścia pod namiot zmniejsza się do 1,8 m. Jaka ma być wysokość namiotu. Występujące stężenie poprzeczne nie pozwolą w tych miejscach handlować.

Drugie rysunki przedstawiają zadaszone stragany handlujące. Integralną częścią tych straganów są stoły, które przenoszą część obciążeń. Proszę odpowiedzieć, które rozwiązanie mamy wybrać do wyceny. W umieszczonych załącznikach znajdują się dwa rysunki na stoiska zadaszone jedno na profilach aluminiowych drugie na konstrukcji stalowej, które docelowo ma być zamontowane. Kolejne pytanie dotyczące stołów na które jest zamieszczony rysunek gdzie one mają być, czy pod stoiska zadaszone czy odkryte. Moje pytanie wynika z tego iż przy namiotach z konstrukcji stalowej są wyrysowane stoły a przy aluminiowej nie. Jeżeli stoły miałyby być wolnostojące czy nie powinny one być mocowane na stałe do podłoża ile tych stołów ma być.

Prosimy o skonkretyzowanie jakiego typu mają być zastosowane zadaszenia na targowisku. Po rozeznaniu rynku i po przeprowadzonych rozmowach z potencjalnymi dostawcami okazuje się, że opis techniczny i rysunki wskazują na kompletnie dwa różne typy zadaszeń. Różnicowanie w cenie jest ogromne. Na chwilę obecną nie jest możliwa dokładna wycena przedmiotowych zadaszeń.

Zwracam się z prośbą o jednoznaczne określenie wymiarów stołów czy mamy przyjmować wymiary zgodne z "Opisem technicznym" punkt 9 i rzutem stołu. Drugie rozwiązanie stołu jest w rzucie straganu który jest integralną częścią. W drugim rozwiązaniu brakuje zamieszczonych rysunków szczegółowych.

Proszę odpowiedzieć, które rozwiązanie jest właściwe oraz określić z jakich materiałów ma być wykonany blat stołu czy z blachy perforowanej (jaka grubość i rodzaj perforacji) czy z płyt drewnopochodnych (jakiej grubości). W jednym rozwiązaniu występuje 36 szt stołów a w drugim rozwiązaniu 72 szt stołów.

Odpowiedź:

Załączono dodatkowy opis techniczny straganów i stołów (załącznik nr 1) wraz z obowiązującym schematem (załącznik nr 2). Nieaktualne są rzuty straganów i stołów które zostały umieszczone pod nazwą „Stoiska”.

Pytanie 3:

Zgodnie z przedmiarem ogrodzenie ma być z cegły pełnej pokryte tynkiem typu "baranek". Obecne ogrodzenie wykonane jest z bloczków betonowych pokryte tynkiem mineralno- cementowym, który trzeba przemaalować farbą emulsyjną. To rozwiązanie spowoduje niejednorodność wyglądu ogrodzenia.

Czy zamienić wykonanie ogrodzenia na bloczki betonowe pokryte tynkiem mineralno-cementowy i przemaalować farbą emulsyjną.

Odpowiedź:

Do poz 38 przedmiaru do wyceny należy uwzględnić bloczki betonowe. Pokrycie należy wykonać w technologii, która jest na pozostałym ogrodzeniu.

Pytanie 4:

Czy w kontenerze sanitarno-gospodarczym okna mają być zabezpieczone w kraty.

Odpowiedź:

W kontenerze sanitarno-gospodarczym nie przewiduje się montażu krat.

Pytanie 5:

W zakresie prac zawarte jest wykonanie 9kpl. stanowisk zadaszonych, natomiast projekt budowlany zawiera również stanowiska niezadaszone dotyczące wykonania linii rozgraniczających:

- stanowiska niezadaszone o wymiarach 5,0x3,5m - 11 sztuk
- stanowiska niezadaszone o wymiarach 6,0x3,5m - 9 sztuk
- stanowiska niezadaszone o wymiarach 8,0x4,0m - 7 sztuk

Proszę o podanie informacji czy Zamawiający uwzględnia również postawienie stanowisk handlowych w miejscach niezadaszonych?

Odpowiedź:

Na miejscach niezadaszonych nie uwzględnia się postanowienie stanowisk.

Pytanie 6:

Kosztorys ofertowy dział nr 1.6 Płot i bramy wjazdowe pozycja nr 36 mówi o wykonaniu ogrodzenia z drutu średnicy 5 mm, oczko o wymiarach 50x200 mm, długość 2,50m, wysokość 1,71 m, ilość przetłoczeń - 3, wraz ze słupkami przeszłowymi 60x40x2 mm dł. 2,40 m ocynkowanymi w ilości 137,50mb.

W opisie technicznym zawarta jest informacja dotycząca załączonej do opisu przykładowej konstrukcji panelowej której brakuje w zestawieniu. Proszę o uzupełnienie zarysu konstrukcji panelowej.

Dział nr 1.6 pozycja nr 36 mówi o wykonaniu i montażu ogrodzenia panelowego ocynkowanego z drutu średnicy 5mm, oczko o wymiarach 50x200mm, długość 2,50m, wysokość 1,71m, ilość przetłoczeń - 3, wraz ze słupkami przeszłowymi 60x40x2mm dł. 2,40m ocynkowanymi. Natomiast w opisie technicznym dodano że ma być pomalowana proszkowo.

Proszę o podanie informacji czy ogrodzenie ma być pomalowane (jeśli tak proszę o podanie kolorystyki), czy ma być stalowe ocynkowane?

Odpowiedź:

Ogrodzenie panelowe ma być ocynkowane, a następnie pomalowane proszkowo.

Kolor wskazany zostanie przez Zamawiającego po wybraniu oferty. Na etapie przygotowywania oferty należy przyjąć kolor z palety barw podstawowych. W załączeniu przedkładamy przykładową konstrukcję (Załącznik Nr 3).

Pytanie 7:

W przedmiarze robót oraz opisach technicznych są podane wymiary kostki oraz kolorystyka natomiast brakuje podania rodzaju wymaganej kostki.

- nawierzchni placu targowego, miejsc parkingowych, miejsc do handlowania (Pozycja nr 24 i 25 dział 1.3)
- nawierzchni parkingu nr 1 (ul. Mogileńska) i zjazdów na targowisko (Pozycja nr 59 dział 2)

- nawierzchnia parkingu nr 2 (ul. Mogileńska) i jezdni manewrowej (Pozycja nr 71 i 72 dział 3)
Proszę o podanie rodzaju kostki do powyższych pozycji czy zamawiający żąda kostki brukowej betonowej typu np. Cegielka czy Behaton? Czy wymagana kostka ma być np. z fazą czy bezfazowa?

Odpowiedź:

Do wyceny należy uwzględnić rodzaj kostki typu: Behaton. W załączeniu skan ze wzorem kostki (Załącznik Nr 4).

Pytanie: 8

Dział nr 1.6 pozycja nr 42 mówi o wykonaniu i montażu dwóch kpl. bram stalowych dwuskrzydłowych wys. 1,20m - szerokości 6,00m. Natomiast w opisie technicznym dodano że bramy mają być pomalowane proszkowo.

Proszę o podanie informacji czy bramy mają być malowane proszkowo (jeśli tak proszę o podanie kolorystyki), czy mają być stalowe ocynkowane?

Dział nr 1.6 pozycja nr 37 mówi o wykonaniu i montażu bramy stalowej przesuwnej ocynkowanej o wymiarach 6,00x1,70m.

Proszę o podanie czy brama przesuwna ma posiadać zamontowany sterownik? Czy ma być przesuwana ręcznie?

Odpowiedź:

Brama przesuwna ma być ręcznie. Nie wymaga zastosowania napędu elektrycznego.

Brama musi być samonośna. Nie dopuszcza się zastosowania bramy na rolkach. Należy zastosować kształtowniki stalowe o wymiarach min. 80x80 mm – profil nośny oraz rama bramy z kształtowników stalowych zamkniętych o wymiarach 80x40 mm. Stężenia z kształtowników o wym. 40x40 mm. Wypełnienie stanowić mają panele o parametrach zgodnych z przyległym ogrodzeniem panelowym. (Ze względów konstrukcyjnych dopuszcza się użycie innych kształtowników stalowych o ile uzyska się odpowiednią - nie mniejszą - stabilność i wytrzymałość bramy). Dział nr 1.6 pozycja nr 37 mówi o wykonaniu i montażu bramy stalowej przesuwnej ocynkowanej o wymiarach 6,00x1,70m.

Bramy dwuskrzydłowe mają być ocynkowane, a następnie pomalowane proszkowo.

Kolor wskazany zostanie przez Zamawiającego po wybraniu oferty. Na etapie przygotowywania oferty należy przyjąć kolor z palety barw podstawowych. W załączeniu skan z przykładową bramą (Załącznik nr 5)

Dokonane modyfikacje specyfikacji wiążą wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma

Załączniki: 6 szt.

Sporządziła:
I. Katarzyna Dzickańska – Referent ds. inwestycji i zamówień publicznych

z up. BURMISTRZA
Dariusz Jankowski
Zastępca Burmistrza